
Speciální dvoudenní Seminář pro ředitele a vedení škol

v duchu: „Kdo je připraven, není přeKvapen!“

6. - 7. listopadu 2025
Připravili jsme si pro vás seminář , který navazuje a dále rozvíjí vaše komunikační dovednosti skutečně 

na tu nejvyšší úroveň. Je nabitý tréninkem postaveným na konkrétních situacích a případech z praxe.
Bude vás čekat více konkrétních situací, více praktických rad a nástrojů, více tréninku a simulací pro váš nácvik.

  Praktický výcvik na profesionální komunikaci a vedení náročných rozhovorů  
 a jednání na všech úrovních
 Další nástroje, zákonitosti a postupy ověřené v praxi – vyšší úroveň
 Plánování a nastavení vhodných strategií a taktik jednání - vytvoření vlastní  

 přípravy na jednání 
 Asertivita  a empatie v jednání. Kde je hranice a jak s nimi společně efektivně  

 pracovat v kontextu dané situace
 Skryté i zřejmé ovlivňovací techniky, manipulační taktiky se kterými se můžete  

 v  komunikaci setkat + jejich včasná identifikace a vhodné reakce
 Trénink postupů a jednotlivých dovedností

komunikační Speciál ii
profi nástavba

Vinařský penzion André, Šlechtitelská stanice Velké Pavlovice

Obsahově nabitý a intenzivní seminář a úplně nový obsah a zaměření
Praktické zaměření semináře – vysoké propojení s praxí + návaznost na předešlé semináře
Sdílení dobré praxe + možnost řešení vlastních případů ze své praxe
Zážitková gastronomie Wellness a odpočinek Ochutnávka vín
Vycházky a relaxace v rozáriu a relaxační zahradě  – více: www.slechtitelka.cz/zazitky

www.rozvojskoly.cz

Bohatý doprovodný program – wellness, zážitková gastronomie a degustace vín, 
odpočinek, prohlídka rosaria, …

Dvoudenní intenzivní seminář 6. - 7. listopadu 2025  – začátek 9:00 - ukončení 15:00
Vinařský penzion André, Šlechtitelská stanice Velké Pavlovice - www.slechtitelka.cz
Cena 7900,- Kč/osoba
V ceně je vše, účastník si hradí pouze cestu na seminář a ubytování  
(cena je speciální pro účastníky - 1400,-/osoba)
Omezený počet účastníků – přihlášky osobně nebo e-mailem
Pro další informace napište na hubatka@hubatkaconsulting.cz


